ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 19 марта 2018 г. № 5 8 г. Элиста

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации
республиканского имущества на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов,

утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия от
25 октября 2017 г. №375

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Прогнозный план (программу) приватизации республиканского

имущества на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов, утвержденный
постановлением Правительства Республики Калмыкия от 25 октября 2017 г.
№ 375 «О Прогнозном плане (программе) приватизации республиканского
имущества на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», следующие
изменения:

1) пункт 3 «Прогноз поступления в республиканский бюджет полученных
от реализации республиканского имущества денежных средств» раздела I
«Основные направления реализации политики в сфере приватизации
республиканского имущества» изложить в следующей редакции:

«3. Прогноз поступления в республиканский бюджет полученных от
реализации республиканского имущества денежных средств.

Исходя из состава предполагаемого к приватизации республиканского
имущества в 2018 году и плановом периоде 2019 - 2020 годов ожидается
получение доходов в республиканский бюджет в размере не менее 177 490 169
(сто семьдесят семь миллионов четыреста девяносто тысяч сто шестьдесят девять)
рублей 26 копеек.»;

2) подраздел «Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в
2018 году и плановом периоде 2019 - 2020 годов» раздела II «Республиканское
имущество, приватизация которого планируется в 2018 году и плановом периоде
2019 - 2020 годов»:

дополнить позицией 3 следующего содержания:

3 Нежилое помещение, площадью
81,6 кв.м., кадастровый номер
08:12:110107:292, с земельным
участком, площадью 237+/-5 кв.м.,

Россия, Республика
Калмыкия,
Яшалтинский
район, с. Яшалта,

27 380,00

кадастровый номер
08:12:110107:49

ул. Ленина, д.4,
помещения: 5,6,7

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов